-

      PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS
       CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 041/2020, ADESÃO À ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS N.º 003/2020

A Prefeita Municipal de Tombos-MG, no desempenho de suas atribuições legais, em

conformidade com o presente e, com base em todo o processado RESOLVE

AUTORIZAR a Adesão às Atas de Registro de Preços, oriundas do Pregão para

Registro de Preços n.º 155/2020 – Planejamento SIRP n.º 155/2020, cujo o objeto é

”Compra Estadual de Medicamentos”. Tombos/MG, 04 de novembro de 2020.

Luciene Teixeira de Moraes - Prefeita Municipal.